
О признании утратившим силу  решения Владимир-
ского  городского  Совета  народных  депутатов  от 
16.12.2004 г. № 308 «О «Положении о порядке пога-
шения  отдельным  категориям  граждан  задолжен-
ности по оплате жилья и коммунальных услуг» 

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации,  статьей 26 
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Владимирского городского Совета народных депу-
татов от 16.12.2004 г. № 308 «О «Положении о порядке погашения отдельным категориям гра-
ждан задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг».

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной 
политике  и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева).

   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой ин-
формации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

                                                                                                                                        

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.07                                                                                       № 341

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов

